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UNIDADE BEZERROS

Julho 2025 - Férias docente

LEGENDA

[ Feriados
[ Inicio/Término de Periodo Letivo
B Encontro Académico

Avaliagoes

Calendario Cultural

Semana Académica

1 - Encontro Académico

11- Dia do Jurista

15- Reunido do NDE dos Cursos
22- Reunido Colegiados dos Cursos
27- Dia do Psicélogo

29- Reunido da CPA

Setembro 2025 22 - dias letivos

01 - Dia do Profissional de Educagéo Fisica
07- Proclamacdo da Independéncia

09- Dia do Administrador/ Médico Veterindrio
09 a 13 - Mostra de Resultados da CPA-2024.1
22-Dia do Contador

21 22 23
28 29 30

3
10

17
24
31

03- Dia do Dentista

6 a 10— 19 Avaliagdo de Aprendizagem

12 - Nossa Senhora Aparecida-Padroeira do Brasil
15 - Dia do Professor

27 a 31 - Semana Académica

Novembro 2025 19- dias letivos

02- Finados
15- Proclamagdo da Republica
20- Consciéncia Negra

8a 12— 29 Avaliagdo de Aprendizagem
15 e 16 - Segunda Chamada
17 e 18 — Avaliagdo Final

TOTAL DE DIAS LETIVOS: 100




